PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE HUMANIDADES
EDITAL INTERNO 01/ 2020 - CONCESSÃO DE BOLSAS DE MESTRADO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DO PPGEH

A Comissão de Bolsas do PPGEH ins%tuída a par%r da reunião do Colegiado de 10 de fevereiro de
2020,  conforme Ata  41-2020-PPGEH  e  com base  nos  critérios  estabelecidos  a  par%r  do  Edital
Interno 01/2020 e obedecendo as norma%vas da FAPES e da CAPES, torna público o resultado final
do processo sele%vo.

1º Al%erry Barbiero de Jesus Oliveira

2º Camila Carlesso Pin

3º Thaís Ferreira Bedendo

4º Nel Adame

5º Sara Abreu Passoni

6º Ingrid Lourenço Mo?a

A coordenação do PPGEH entrará em contato  a par%r do dia 07 de maio para orientações em
relação à contratação das bolsas junto à FAPES.